
UCHWAŁA NR XX/156/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity  Dz. U. z 2025 poz. 1 153/  oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  /tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1 483/ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody  budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1 017 047,46 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 943 876,72  zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 73 170,74 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2025 r. o kwotę 2 760 185,35  zł 

1) dochody  bieżące w wysokości 1 915 042,51  zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  845 142,84  zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 973,36  

 Pozostała działalnść 10 973,36  
 w tym: dochody bieżące 10 973,36  
 Wpływy z pozostałych odsetek 1 007,00  
 Wpływy z różnych dochodów 9 966,36  
    

020 LEŚNICTWO 790,37  
 Gospodarka leśna 790,37  
 w tym: dochody bieżące 790,37  
 Wpływy z  najmu i dzierżawy  składników majątkowych  Skarbu 

Państwa , jednostek samorządu terytorialnego, lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz  
innych umów o podobnym charakterze 

790,37  

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  43 817,21 

 Drogi publiczne powiatowe  10 163,13 
 w tym: dochody bieżące  10 163,13 
 Dotacja celowa  otrzymana z tytułu pomocy  finansowej udzielanej 

między jst  na dofinansowanie  własnych zadań 
 10 163,13 

 Drogi publiczne gminne  33 654,08 
 w tym: dochody bieżące  33 654,08 
 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
 33 654,08 

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 298 260,34 902 032,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 1



 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 681,57 902 001,24 
 w tym:dochody bieżące  239 681,57 56 858,40 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie  i służebności 9 199,86  
 Wpływy z opłat z tytułu uzytkowania  wieczystego  nieruchomości  56 858,40 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

84 497,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek 11 564,71  
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 420,00  
 Wpływy z różnych dochodów 133 000,00  
 w tym: dochody majątkowe  845 142,84 
 Wpływy z tytułu przekształcenia  prawa użytkowania wieczystego  

w prawo  własności 
 2 721,74 

 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania  wieczystego nieruchomości 

 842 421,10 

 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 43 778,77 31,60 
 w tym: dochody bieżące  43 778,77 31,60 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek 789,59  
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 989,18  
 Wpływy z  różnych dochodów  31,60 
 Pozostała działalność 14 800,00  
 w tym: dochody bieżące  14 800,00  
 Wpływy z różnych dochodów 14 800,00  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 982,58 40 044,03 
 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 11 972,75  
 w tym: dochody bieżące 11 972,75  
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
3 393,75  

 Wpływy z różnych opłat 1 912,00  
 Wpływy z różnych dochodów 6 667,00  
 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9,83 40 044,03 
 w tym: dochody bieżące 9,83 40 044,03 
 Wpływy z pozostałych odsetek 9,83  
 Wpływy z różnych dochodów  40 044,03 
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

44 959,07  

 Straż gminna( miejska) 44 959,07  
 w tym: dochody bieżące 8 373,70  
 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych  od 

osób fizycznych 
8 373,70  

 w tym: dochody majątkowe 36 585,37  
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 36 585,37  
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 2



    
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

294 046,94 838 167,08 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  484,94 7 632,00 
 w tym: dochody bieżące 484,94 7 632,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej 
 7 632,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych  wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

484,94  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

16 809,37 634 375,00 

 w tym: dochody bieżące 16 809,37 634 375,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości  634 375,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 714,00  
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240,00  
 Wpływy z odsetek od nieterminowych  wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
7 855,37  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

260 097,76 106 160,08 

 w tym: dochody bieżące 260 097,76 106 160,08 
 Wpływy z podatku od nieruchomości  106 160,08 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 882,00  
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 226,00  
 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 288,00  
 Wpływy z opłaty targowej 26 000,00  
 Podatek od czynności cywilnoprawnych 136 598,76  
 Wpływy z odsetek od nieterminowych  wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
103,00  

 Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody jst na podstawie 
ustaw 

16 654,87 90 000,00 

 w tym: dochody bieżące 16 654,87 90 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej  90 000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw  

13 200,00  

 Wpływy z opłat za koncesję i licencje 466,00  

 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty  za częstotliwość 

1 788,87  

 Wpływy z różnych opłat 1 200,00  

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA  208 062,36  

 Różne  rozliczenia finansowe 208 062,36  
 w tym: dochody bieżące 208 062,36  
 Wpływy z pozostałych odsetek 208 062,36  
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 3



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 391,79 681 795,00 
 Szkoły podstawowe 26 391,79  
 w tym: dochody bieżące 26 391,79  
 Wpływy z różnych opłat 170,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 545,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek 77,75  
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikając z umów 3 599,04  
 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3 388,40 
 w tym: dochody bieżące  3 388,40 
 Wpływy z usług  3 388,40 
 Przedszkola  678 406,60 
 w tym: dochody bieżące  678 406,60 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu  wychowania przedszkolnego 
 103 850,60 

 Wpływy z różnych opłat  175,80 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 1 000,00 

 Wpływy z usług  573 380,20 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 291,00 54 217,00 
 Domy Pomocy Społecznej  47 959,00 
 w tym: dochody bieżące  47 959,00 
 Wpływy z  usług  47 959,00 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy spolecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach  w centrum  integracji 
społecznej 

 360,00 

 w tym: dochody bieżące  360,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  360,00 
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 
 1 500,00 

 w tym: dochody bieżące  1 500,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 500,00 
 Zasiłki stałe  3 629,00 
 w tym: dochody bieżące  3 629,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  3 629,00 
 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
291,00  

 w tym:dochody bieżące 291,00  
 Wpływy z usług 291,00  
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  769,00 
 w tym: dochody bieżące  769,00 
 Wpływy z usług  769,00 
    

855 RODZINA  72 425,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 4



 Świadczenie wychowawcze  11 833,00 
 w tym: dochody bieżące  11 833,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  4 500,00 
 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych  7 333,00 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 57 365,00 

 w tym: dochody bieżące  57 365,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  11 400,00 
 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych  45 965,00 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne   oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 3 227,00 

 w tym: dochody bieżące  3 227,00 
 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych  3 227,00 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

66 438,21 127 687,19 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16,00  
 w tym: dochody bieżące 16,00  
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
16,00  

 Gospodarka odpadami komunalnymi  90 000,00 
 w tym: dochody bieżące  90 000,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
 90 000,00 

 Oczyszczanie miast i wsi 36 645,37  
 w tym: dochody bieżące 60,00  
 Wpływy z różnych dochodów 60,00  
 w tym: dochody majątkowe 36 585,37  
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 36 585,37  
 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 776,84 29 776,84 
 w tym: dochody bieżące 29 776,84 29 776,84 
 Wpływy z różnych dochodów 29 776,84 29 776,84 
 Ś rodki otrzymane  od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

29 776,84  

 Pozostała działalność  7 910,35 
 w tym: dochody bieżące  7 910,35 
 Wpływy z różnych dochodów  7 910,35 
    

926 KULTURA FIZYCZNA 54 851,44  
 Obiekty sportowe 21 304,00  
 w tym: dochody  bieżące 21 304,00  
 Wpływy z usług 1 556,00  
 Wpływy z różnych dochodów 19 748,00  
 Pozostała działalność 33 547,44  
 w tym: dochody bieżące 33 547,44  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 5



 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

33 338,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek 209,44  
    
 DOCHODY OGÓŁEM 1 017 047,46 2 760 185,35 
    
 w tym: dochody bieżące 943 876,72 1 915 042,51 
    
    
 w tym: dochody majątkowe 73170,74 845 142,84 
    

§ 2. 1. Zwiększa  wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 25 131,00  zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 25 131,00  zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę   1 955 000,30  zł 

1) wydatki bieżące w wysokości   267 547,33 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  1 687 452,97 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
400 WYTWARZANIE  I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 49 340,20 

40002 Dostarczanie wody  49 340,20 
 w tym:A/ wydatki bieżące  49 340,20 
 1/ dotacje  49 340,20 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  64 117,17 
60014 Drogi publiczne powiatowe  64 117,17 

 w tym:A/wydatki bieżące  10 163,13 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 163,13 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  10 163,13 
 w tym:B/wydatki majątkowe  53 954,04 
 1/ dotacje  53 954,04 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 048 155,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  1 048 155,00 

 w tym:A/wydatki majątkowe  1 048 155,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 048 155,00 
    

757 OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO  47 998,00 
75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostę samorządu terytorialnego 
 47 998,00 

 w tym:A/wydatki bieżące  47 998,00 
 1/wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji  47 998,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 6



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  8 906,27 
80101 Szkoły podstawowe  8 906,27 

 w tym:A/wydatki  majątkowe  8 906,27 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 906,27 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 25 131,00 6 258,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 360,00 

 w tym:A/wydatki bieżące  360,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  360,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  360,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 1 500,00 

 w tym:A/wydatki  bieżące  1 500,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  1 500,00 

85216 Zasiłki stałe  3 629,00 
 w tym:A/wydatki  bieżące  3 629,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 629,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  3 629,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 840,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 24 840,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 840,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 840,00  

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

291,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 291,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 291,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 291,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  769,00 
 w tym:A/wydatki bieżące  769,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  769,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  769,00 
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 4 500,00 

85395 Pozostała działalność  4 500,00 
 w tym:A/wydatki majątkowe  4 500,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 500,00 
    

855 RODZINA  20 340,00 
85504 Wspieranie rodziny  18 616,00 

 w tym:A/wydatki bieżące  18 616,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 616,00 
 1.1/wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 616,00 

85508 Rodziny  zastępcze  1 724,00 
 w tym:A/wydatki bieżące  1 724,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 7



 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 724,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  1 724,00 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 625 890,20 

90001 Gospodarka  ściekowa i  ochrona wód  526 890,20 
 w tym:A/wydatki bieżące  43 448,00 
 1/ dotacje  43 448,00 
 w tym:B/wydatki majątkowe  483 442,20 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  483 442,20 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  90 000,00 
 w tym:A/wydatki bieżące  90 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  90 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  90 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  9 000,00 
 w tym:A/wydatki majątkowe  9 000,00 
 1/ dotacje  9 000,00 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  60 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  60 000,00 

 w tym:A/wydatki majątkowe  60 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 000,00 
    

926 KULTURA FIZYCZNA  19 495,46 
92601 Obiekty sportowe  19 495,46 

 w tym:A/wydatki majątkowe  19 495,46 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  19 495,46 
    
    
 OGÓŁEM WYDATKI 25 131,00 1 955 000,30 
    

  w tym : A/ wydatki bieżące 25 131,00 267 547,33 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 131,00 126 761,13 
 1.1/ wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 840,00 18 616,00 
 1.2./ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 291,00 108 145,13 
 2/ dotacje  92 788,20 
 3/ wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji  47 998,00 
 w tym: B/ wydatki majątkowe  1 687 452,97 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 624 498,93 
 2/dotacje  62 954,04 
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu na kwotę   
1 333 227,39 zł, który  zostanie  pokryty z niewykorzystanych  środków pieniężnych  na rachunku  bieżącycm 
budżetu wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  670 272,49 zł oraz   
z wolnych środków  jako nadwyżki  środków  kwocie  662 954,90 zł. 

§ 4. Ustala  łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 285 381,59 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości  952 154,20  zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 8



- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM                                              71 414 404,75 
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                  72 747 632,14 
3 WYNIK /- /                                                              -1 333 227,39 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                              2 285 381,59 
 1/ środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  uofp 1 615 109,10 
 2/ środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8  uofp 670 272,49 
 w tym:    a/  905 204 336,09 
 w tym:    b/ 906  465 936,40 

5 ROZCHODY BUDŻETU                                                952 154,20 
  spłata pożyczek                                                              122 154,20 
  spłata kredytów                                                            830 000,00 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody  i wydatki  z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst 
na dofinansowanie  własnych zadań bieżących. 

dział 
rozdział 
paragraf 

 Nazwa  dochody 
zmniejszenie 

 wydatki 
zmniejszenie 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 163,13 10 163,13 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 163,13 10 163,13 
2710 Dotacja celowa  otrzymana  z  tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie  własnych zadań 
bieżących 

10 163,13  

 w tym:A/wydatki bieżące  10 163,13 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 163,13 
 1.1./wydatki  na realizację zadań statutowych  jednostek 

budżetowych 
 10 163,13 

 OGÓŁEM 10 163,13 10 163,13 

2) dochody z opłat za gospodarowanie  odpadami komunalnymi oraz wydatki  na pokrycie kosztów 
funkcjonowania  systemu  gospodarowania odpadami komunalnymi. 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zmniejszenie 

 wydatki 
zmniejszenie 

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
90 000,00  

90002 Gospodarowanie odpadami komunalnymi 90 000,00 90 000,00 
0490 Wpływy z innych opłat pobieranych prze jst na podstawie 

odrębnych ustaw 
90 000,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  90 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  90 000,00 
 1.1./wydatki  na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 90 000,00 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 9



§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2025 r. Nr VIII/75/2024 r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej przez Radę Miasta Sucha Beskidzka na podstawie Uchwały Nr 
IX/79/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr X/85/2025 z dnia 4 marca 2025 r., Nr XI/94/2025 z dnia 31 marca 
2025 r., Nr XII/101/2025  z dnia 25 kwietnia 2025 r. , Nr XIII/106/2025  z dnia  30 maja 2025 r., Nr  
XIV/117/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr XV/120/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r., Nr XVI/128/2025 z dnia 
30 września 2025 r., Nr XVII/136/2025 z dnia 10 października 2025 r., Nr XVIII/140/2025 z dnia 
30 października 2025, Nr XIX/147/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. oraz  na podstawie Zarządzenia Burmistrza 
Miasta Nr 252/25 z dnia 20 stycznia 2025 r., Nr 266/25 z dnia  31 stycznia 2025 r. , Nr 273/25 z dnia 13 lutego 
2025 r., Nr 278/25 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr  292/25 z dnia 14 marca 2025 r. , Nr 308/25 z dnia 31 marca 
2025 r., Nr 325/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r., Nr 335/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr  344/25 z dnia 9 maja 
2025 r. , Nr 355/25 z dnia 23 maja 2025 r., Nr 364/25 z dnia 30 maja 2025 r., Nr 380/25 z dnia 16 czerwca 
2025 r., Nr 395/25  z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 415/25 z dnia 10 lipca 2025 r., Nr 420/25 z dnia 23 lipca 
2025 r., Nr429/25  z dnia 6 sierpnia 2025 r., Nr 441/25 z dnia 20 sierpnia 2025 r., Nr 455/25 z dnia 29 sierpnia 
2025 r., Nr 473/25 z dnia 18 września 2025 r., Nr 486/25 z dnia 30 września 2025 r., Nr 490/25 z dnia 
1 października 2025 r., Nr 515/25 z dnia 31 października 2025 r., Nr 531/25 z dnia 14 listopada 2025 r., 549/25 
z dnia 28 listopada 2025, Nr 572/25 z dnia 8 grudnia 2025 r., Nr 581/25 z dnia 12 grudnia 2025 r., Nr 585/25 
z dnia 17 grudnia 2025 r., Nr 596/25 z dnia 22 grudnia 2025 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VIII/75/2024  Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2024 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr VIII/75/2024  Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2024 r. - jak Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi  Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/156/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 
 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2025 

 zmniejszenia        zmniejszenia 
 Dział 
rozdz. 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora  
finansów 

publicznych 

sektor finansów 
publicznych 

    
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 49 340,20 

40002 Dostarczanie wody  49 340,20 
 Dotacja  przedmiotowa   z budżetu  dla zakładu 

budżetowego 
 49 340,20 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  53 954,04 

60014 Drogi publiczne powiatowe  53 954,04 
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst  na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycycjnych 

 53 954,04 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

9 000,00 43 448,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  43 448,00 
 Dotacja  przedmiotowa   z budżetu  dla zakładu 

budzetowego 
 43 448,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycnego i klimatu 9 000,00  
 Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

9 000,00  

    
    

 Razem 9 000,00 146 742,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/156/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2025 

Przychody Koszty 

Lp Wyszczególnienie Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 
w tym 

dotacja  
z budżetu 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1. Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną,gaz i wodę 

400  3 129 277,50 300659,80 1486631,21   

 Dostarczanie wody 
  

40002  3 129 277,50 300659,80 1486 631,21   

2. Transport i Łączność 600  1 550 000,00  841564,16   

 Drogi publiczne gminne 60016  1 550 000,00  841 564,16   
3. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 
900  12 537 639,45 404 552,00 14 838 721,58   

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

90001  9 618 639,45 404 552,00 5 159 318,84   

 Oczyszczanie miast i wsi 90003  1 600 000,00  610 500,00   
 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
90017  8 626 348,68 0,00 8 626 348,68   

 Pozostała działalność 90095  1 319 000,00  442 554,06   
 

OGÓŁEM  1 200 000,00 17 216 916,95 705 211,80 17 166 916,95 1 000 000,00 1 250 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72080FA1-5DA8-4484-8B98-0F9FC63A2AFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/156/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2025


		2026-01-05T14:41:47+0100




